
 

UCHWAŁA NR XVI/125/2025 

RADY GMINY PRZELEWICE 

z dnia 26 września 2025 roku 

 

 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości gruntowej działki nr 39/2 

położonej w obrębie Jesionowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r., poz. 1153 ) Rada Gminy Przelewice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na nieodpłatnie nabycie, w drodze umowy nieodpłatnego 

przekazania od Skarbu Państwa – Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział 

Terenowy w Szczecinie, nieruchomości stanowiącej działkę nr 39/2 o powierzchni 

0,0386 ha, obręb Jesionowo, gmina Przelewice, dla której Sąd Rejonowy  

w Stargardzie VI Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Pyrzycach prowadzi 

księgę wieczystą nr SZ2T/00036255/3. 

2. Kopia mapy z zaznaczoną nieruchomością opisaną w § 1 ust. 1 stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały i jest jej integralną częścią. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Projekt niniejszej uchwały został przedłożony Radzie Gminy w związku 

nabyciem nieruchomości działki nr 39/2 położonej w obrębie Jesionowo w celu 

zapewnienia dojazdu do nieruchomości sąsiedniej działki nr 162/3 obręb Jesionowo  

z drogi wewnętrznej tj. działka 43 obręb Jesionowo.                              

 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, przejęcie mienia przez jednostkę samorządu 

terytorialnego może nastąpić wyłącznie na podstawie uchwały Rady Gminy, 

wyrażającej zgodę na nabycie mienia do zasobu gminy. Podjęcie niniejszej uchwały 

jest zasadne i celowe, ponieważ pozwoli na uregulowanie dojazdu do nieruchomości 

sąsiedniej działki nr 162/3 obręb Jesionowo. 

 

Wobec powyższego wnioskuję o podjęcie przez Radę Gminy uchwały, które jest 

niezbędne do nieodpłatnego przejęcia na rzecz gminy przedmiotowej nieruchomości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
                                  ZAŁĄCZNIK do Uchwały Nr XVI/125/2025 
                                                                                            Rady Gminy Przelewice  
                z dnia 26 września 2025 roku 
  

  
          

- działka nr 39/2 obręb Jesionowo 

o pow. 0,0386 ha, przeznaczona 
do nieodpłatnego przejęcia 
nieruchomości gruntowej 

      

        

 

 

 

 

 
 

 

 

 

                                                  


		2025-09-29T11:59:44+0100
	Marek Wojciech Kibała




